
2020.10月

日付 項目 詳細 収入 支出 残高

前月より繰越 ¥34,994

2020/10/1 交通費 ¥1,000 ¥33,994

2020/10/1 交通費 搬送　新大阪～名古屋 ¥9,660 ¥24,334

2020/10/2 おむつカバー ¥3,900 ¥20,434

2020/10/2 フード代 ¥957 ¥19,477

2020/10/3 フード代 ¥737 ¥18,740

2020/10/3 交通費 ¥1,000 ¥17,740

2020/10/3 医療費 ¥2,393 ¥15,347

2020/10/4 医療費 ¥1,402 ¥13,945

2020/10/5 ペットシーツ ¥1,078 ¥12,867

2020/10/5 フード代 ¥607 ¥12,260

2020/10/6 郵送代 ¥370 ¥11,890

2020/10/6 医療費 ¥2,804 ¥9,086

2020/10/7 フード代 ¥1,172 ¥7,914

2020/10/7 交通費 TNR ¥1,000 ¥6,914

2020/10/8 寄付 ¥5,000 ¥11,914

2020/10/8 寄付 ¥100,000 ¥111,914

2020/10/8 交通費 TNE ¥1,000 ¥110,914

2020/10/9 医療費 ¥18,150 ¥92,764

2020/10/10 フード代 ¥460 ¥92,304

2020/10/11 フード代 ¥880 ¥91,424

2020/10/12 交通費 ¥1,000 ¥90,424

2020/10/13 医療費 ¥1,869 ¥88,555

2020/10/14 交通費 ¥1,000 ¥87,555

2020/10/15 郵送代 ¥740 ¥86,815

2020/10/16 交通費 ¥1,000 ¥85,815

2020/10/18 雑費 文房具 ¥187 ¥85,628

2020/10/19 交通費 ¥1,000 ¥84,628

2020/10/19 プリント代 ¥240 ¥84,388

2020/10/20 交通費 ¥1,000 ¥83,388

2020/10/21 交通費 ¥1,000 ¥82,388

2020/10/23 交通費 ¥1,000 ¥81,388
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2020/10/23 フード代 ¥453 ¥80,935

2020/10/23 搬送 伊丹市 ¥1,020 ¥79,915

2020/10/23 フード代 ¥1,309 ¥78,606

2020/10/24 フード代 ¥957 ¥77,649

2020/10/24 郵送代 フード ¥1,750 ¥75,899

2020/10/26 フード代 ¥687 ¥75,212

2020/10/26 医療費 ¥4,345 ¥70,867

2020/10/26 交通費 ¥1,000 ¥69,867

2020/10/26 フード代 ¥563 ¥69,304

2020/10/27 フード代 ¥957 ¥68,347

2020/10/29 交通費 ¥1,000 ¥67,347

2020/10/31 医療費 ¥2,350 ¥64,997
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翌月へ繰越 ¥64,997
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